

Szczecinek, dnia 03.06.2020 r.  
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.  
ul. Kościuszki 38  
78-400 Szczecinek

**Do wszystkich Wykonawców**  
**Nr sprawy 05/2020**  
Nr ogłoszenia 544031-N-2020 z dnia 2020-05-26 r.

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów farmaceutycznych**  
**Upzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

**Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:**

**Pytanie 1 – dot. pakiet 12 poz. 1**

Pakiet 12, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści balon do usuwania złogów, pakowany z jedną, wyskalowaną strzykawką na której oznaczono moment osiągnięcia przez balon oczekiwanej średnicy: 10/12/15mm lub 13/15/18mm (do wyboru Zamawiającego)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

**Odpowiedź:**

**Zamawiający: dopuszcza**

**Pytanie 2 – dot. pakiet 12 poz. 2**

Pakiet 12, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści klipsownicę o średnicy cewnika 2,6mm, w panczeru transportowym, w cewniku pokrytym PE, o rozwarciu klipsa 11mm lub 16mm (do wyboru Zamawiającego)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający: dopuszcza**

**Pytanie 3 – dot. pakiet 12 poz.3**

Pakiet 12, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści klipsownicę o średnicy cewnika 2,6mm, w panczeru transportowym, w cewniku pokrytym PE, o rozwarciu klipsa 11mm lub 16mm (do wyboru Zamawiającego), o długości 230cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający: dopuszcza**

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ nr sprawy: **05/2020**.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: [www.szpital.szczecinek.pl](http://www.szpital.szczecinek.pl)

Zamawiający

*Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.*  
*ul. Kościuszki 38*  
*78-400 Szczecinek*